

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			11月1日 水曜日			11月2日 木曜日			11月3日 金曜日		
						牛乳 白飯 ちくわの紅葉揚げ 豚肉と切り干しの炒め煮 粕汁			牛乳 昆布ごはん 里芋のそぼろ煮 だまこ汁			文化の日		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
						* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00				
						こめ	100.00		こめ	100.00				
						水	120.00		水	120.00				
						* カットちくわ	25.00		こんぶ	5.00				
						にんじん	7.00		* あぶらあげ	5.00				
						* 小麦粉	10.00		* とりにく	10.00				
						水	10.00		車三温糖	2.00				
						* 大豆白絞油	3.00		* しょうゆ	3.00				
									清酒	1.50				
						* ぶたにく	15.00		みりん	1.50				
						にんにく	0.80		さといも	40.00				
						* サラダ油	2.00		* ぶたにく	15.00				
						切干大根	10.00		しょうが	0.50				
						ほんしめじ	5.00		* サラダ油	1.00				
						こんにゃく	20.00		* なまあげ	30.00				
						さやいんげん	5.00		にんじん	10.00				
						* 白炒りごま	2.00		こんにゃく	20.00				
						車三温糖	3.00		さやいんげん	5.00				
						* しょうゆ	2.50		* うずら卵	20.00				
						みりん	2.00		* しょうゆ	4.50				
						清酒	2.00		車三温糖	2.00				
						だし汁	20.00		清酒	1.00				
						* 唐辛子	0.02		みりん	1.50				
									でん粉	1.50				
						* ぶたにく	10.00		水	20.00				
						さといも 球茎	30.00							
						にんじん	10.00		* とりにく	10.00				
						だいこん	20.00		にんじん	10.00				
						ねぎ	5.00		だいこん	30.00				
						こんにゃく	20.00		なると	10.00				
						* とうふ	20.00		だまこもち	30.00				
						酒かす	3.00		ねぎ	10.00				
						* みそ	13.00		小松菜	10.00				
						* サハ節	3.00		みりん	1.00				
						水	150.00		* しょうゆ	2.00				
									食塩	0.80				
									清酒	1.00				
									* サハ節	3.00				
									水	150.00				

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

11月13日 月曜日			11月14日 火曜日			11月15日 水曜日			11月16日 木曜日			11月17日 金曜日		
牛乳 ポークカレーライス 中華サラダ フルーツのジュレあえ			牛乳 豆乳味噌クリームうどん 大根と豚肉の春雨煮 手作り米粉のりんごケーキ			牛乳 白飯 鰯の蒲焼き 五目豆 かぶと油揚げの味噌汁			期末テスト			期末テスト		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00							
こめ	100.00		* 冷凍うどん	150.00		こめ	100.00							
水	120.00		水	35.00		水	120.00							
* ぶたにく	20.00		* とりにく	10.00										
ぶどう酒	3.00		にんにく	0.50		いわし澱粉付き	40.00							
じゃがいも	60.00		* サラダ油	1.00		* 大豆白絞油	4.00							
たまねぎ	60.00		たまねぎ	30.00		しょうが	0.60							
にんじん	20.00		にんじん	10.00		車三温糖	4.00							
しょうが	0.70		キャベツ	30.00		* しょうゆ	5.00							
にんにく	0.70		ほんしめじ	5.00		みりん	1.50							
* 薄力粉	9.00		小松菜	10.00		清酒	1.50							
* パター	9.00		とうにゅう	60.00		水	5.00							
カレー粉	1.00		* 赤みそ	5.00										
* コンソメ	1.00		食塩	0.30		* とりにく	15.00							
* チーズ	3.00		ぶどう酒	2.00		* ごま油	1.00							
チャツネ	4.00		* コンソメ	0.60		にんじん	7.00							
カレー粉	0.20		こしょう	0.04		ごぼう	7.00							
ソース	3.00		* クリーム	2.00		さつまあげ	15.00							
ケチャップ	5.00		水	50.00		* 大豆	15.00							
食塩	1.00					こんにゃく	10.00							
こしょう	0.04		* ぶたにく	15.00		* うずら卵	15.00							
* サラダ油	3.00		しょうが	0.70		いんげん	3.00							
水	110.00		だいこん	90.00		車三温糖	2.00							
			にんじん	10.00		* しょうゆ	2.00							
キャベツ	30.00		春雨	10.00		みりん	1.00							
もやし	20.00		いんげん	5.00		清酒	1.00							
にんじん	10.00		車三温糖	1.50		だし汁	10.00							
きゅうり	10.00		* しょうゆ	3.00										
わかめ	0.50		みりん	2.00		かぶ	20.00							
はるさめ	4.00		清酒	2.00		かぶ葉	5.00							
* ごま油	1.50		水	50.00		わかめ	3.00							
ラー油	0.10					ねぎ	10.00							
穀物酢	1.50		米粉	22.00		* あぶらあげ	5.00							
車三温糖	0.50		ベーキングパウダー	1.00		* とうふ	20.00							
食塩	0.30		* パター	9.00		* サバ節	3.00							
* しょうゆ	1.50		* サラダ油	4.00		* 白みそ	7.00							
			砂糖	10.00		* 赤みそ	7.00							
* フルーツジュレ	30.00		* にわとり卵	20.00		水	150.00							
みかん缶詰	15.00		* りんご缶詰	10.00										
パイナップル	15.00		* りんご	5.00										
* 黄桃缶詰	15.00		ベーキングトレイ	1.00										
レモン汁	0.50													
砂糖	2.00													
水	15.00													

